E.P.E. SHPK

NIPT K81511012V
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Farmati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas funksionit
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 144,569,461 | 17,944,190
P |Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierésimit) -68,952,337 | -7,724,898
P |Fitimifhumbja bruto I.:-I,:--;-- = ﬁ‘ijiﬁ! ﬁ}-ﬂﬁm
P |Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhviergsimit) -2,208,903
P [Shpenzime administrative (pé&rfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierésimit) -20,658,282 | -8,355,530
B |Té ardhura t& tjera 78,465 120
1 Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 26,686
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 0
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té|\arkétueshém dhe t& ardhura & tiera té ngjashme 51779 120
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -280 -37,528
1 Shpenzfmd interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare -280 -37,528
- |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit P i
Shpenzimet e panjohura 302,572 105,037
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 7,819,604 | 289,709
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 7,819,604 289,709
2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 44,008,516 | 1,536,645
= |Fitimi/lHumbja pér: 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 44,008,516 1,536,645
Te ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: X
Diferencat (+/-) ngﬂérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja /‘5'::1:5—:“‘-\ -1,944,819 X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale /v :‘m “ 4?\ i
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura péf shitie J i 2
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet E [F & “m‘ ]9 X
» [Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin \ *‘}Nuﬁ ol ,f? il -1,944,819 53: =
> | Totali | té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin Rkﬂ:‘f_; e 42,063,697 | 1, =
P (Totalii té ardhuravJamurnbjeue gjithépérfshirése pér. \‘“‘E-—-::f—/ X




